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PETYCJA RODZICÓW I OPIEKUNÓW DZIECI ORAZ MIESZKAŃCÓW GMINY 

WŁOSZAKOWICE DOTYCZĄCA PODWYŻSZENIA DOTACJI DLA DZIECI 
OBJĘTYCH OPIEKĄ W PRZEDSZKOLU „SŁONECZKO" i „KOLOROWE 

KREDKI" 

Adresat Petycji: Wójt Gminy Włoszakowice- Robert Kasperczyk, Rada Gminy Włoszakowice 

Podmiot składający petycję: Rodzice i Opiekunowie dzieci do lat 5-ciu, objętych opieką 
w Przedszkolu „Słoneczko"i „Kolorowe kredki" n rtereai -· min -Włoszakowice oraz mieszkańcy 
Gminy Włoszakowice. GOK SG SF tm.b t.1~1o BQ 
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„Słoneczko" i „Kolorowe kredki" w Gminie Włos at be do wysokości stawKt por 1 ,rly' alnej z 
okolicznymi gminami i powiatami. ZDG ~':>\'\'O 1 { 10, 2021 USC 

Panie Wójcie, 
Szanowna Rado, 
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i „Kolorowe Kredki" Gminy Włoszakowice z 370zł/os, na 800 zł/os, która byłaby porównywalna z 
okolicznymi gminami. Ze względu na wartość postulowanej przez nas dotacji, proponujemy, aby 
wypracować wspólnie z Panem Wójtem i Radnymi Rady Gminy Włoszakowice stopniowe 
podniesienie dotacji w perspektywie jednego roku .Tak, aby docelowo osiągnąć wskazaną w petycji 
wartość. Jest to naszym zdaniem rozwiązanie, które pozwoli zaplanować w kolejnych budżetach 
gminy, począwszy od projektu budżetu na 2021 rok, takie rozwiązania finansowe, które pozwolą 
każdej ze stron mieć poczucie, że wspólnie działają na rzecz ważnego interesu społecznego, jakim jest 
wychowanie przedszkolne. 

Obecna dotacja w naszej ocenie jest niewystarczająca. Przedszkola są nowoczesną placówką, 
dbającą o wysoką jakość świadczonych usług. Kierując się potrzebami dzieci, stworzono przyjazne 
miejsca, dedykowane najmłodszym mieszkańcom naszej gminy. Nasze placówki zostały dobrze 
przyjęte w lokalnym środowisku, co potwierdzają roczne nabory oraz opinie rodziców na jej temat. 

Obecna sytuacja finansowa, z którą borykają się od dłuższego czasu, coraz częściej stawia pod 
znakiem zapytania, dalsze prowadzenie placówek. Dlatego jesteśmy zdania, że tylko wspólne 
wypracowanie potrzebnych rozwiązań, pozwoli wszystkim zainteresowanym, dać świadectwo troski 
o naszą lokalną społeczność. 

Chcemy też zwrócić uwagę na fakt, że w gminie Włoszakowice przybywa młodych rodzin, co 
świadczy, że nasza gmina jest przyjazna, co w konsekwencji stanowi magnes dla osób, które decydują 
się tutaj osiąść. To tylko świadczy o tym, że warto zadbać o każdy element aktywności, widoczny na 
terenie gminy, w tym o wychowanie przedszkolne. Dlatego zwracamy się z wnioskiem o propozycję 
terminu, daty spotkania, gdzie władze gminy, radni oraz przedstawiciele przedszkola spotkają się, 
celem wypracowania dobrych praktyk, dotyczących gminnej dotacji dla dzieci do lat 5-ciu, objętych 
opieką w przedszkolu „Słoneczko" i „Kolorowe kredki". 

Prosimy o zrozumienie naszych potrzeb i podjęcie stosownych działań. 

Prośbę o rozpatrzenie naszej petycji składamy zgodnie z Ustawą o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 
1195) 

Z poważaniem Rodzice, mieszkańcy Gminy Włoszakowice 


